
 
 

UCHWAŁA NR 285/24/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), w związku z wnioskiem nr ZD.DF.PF.12.2023 Dyrektora Zarządu 
Drogowego w Olkuszu z dnia 02.06.2023 r., Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych 
budżetowych Powiatu Olkuskiego”, w poz. 1, dział 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne 
powiatowe, w rubryce „Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § klasyfikacji budżetowej” 
w pkt 8 dotychczasowa treść „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1108K w Golczowicach” 
zastępuje się zwrotem „Przebudowa mostu na drodze powiatowej nr 1108K w Golczowicach (rozbiórka 
istniejącego obiektu i budowa nowego obiektu mostowego)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Bogumił Sobczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4246


	Uchwała

		2023-06-15T12:35:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




